Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
муниципального образования город Краснодар «Центр творчества «Содружество»

(МБОУ ДО ЦТ «Содружество»)

ПРИКАЗ

27 августа 2021 г.                                                                                                                    № 119-в

Краснодар

О назначении ответственных
за работу в модуле дополнительного
образования АИС СГО

       В  целях  соблюдения  требований  в  информационных  системах  АИС  СГО
муниципального  бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
муниципального образования город Краснодар  «Центр творчества  «Содружество»  (МБОУ
ДО ЦТ «Содружество») приказываю:

         1. Назначить ответственных за работу в модуле дополнительного образования АИС
СГО в 2020-2021 учебном году следующих сотрудников:
          - Симоненко А.В. - зам.директора по УВР;
          - Мановицкую Е.Н. - специалист по кадрам;
          - Морозова Т.В. - педагог-организатор.
         2. Приказ довести до сотрудников в части их касающейся.
         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       М.А. Лященко

		2021-11-29T17:23:25+0300
	Лященко Марина Анатольевна
	документ подписан электронной подписью